ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2006
№  20
О порядке организации
контроля за исполнением
решений Думы
Ханты-Мансийского района

С целью обеспечения своевременного исполнения принятых Думой Ханты-Мансийского района решений, в соответствии со ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок организации контроля за исполнением решений Думы Ханты-Мансийского района (прилагается).

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский